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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

_URDHER
Nr 15 Date <( 2/ 2009

PER
TRANSFORMIMIN E NDERMARRJES SHTETERORE “ PRODHIM VESHJE
USHTARAKE” TIRANE, NE SHOQERI ANONIME “ PRODHIM VESHJE USHTARAKE™
SH.A TIRANE,

Ne mbeshtetje te nenit 1 te Ligjit nr. 8885, date 22.04.2002 “Per disa ndryshime ne ligjin nr. 7926,
date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare”, te ndryshuar

me akte te tjera ligjore; Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”,
URDHEROIJ;

. Transformimin e Ndermarrjes “Prodhim Veshje Ushtarake™ Tirane ne Shoqeri te formes
anonime “‘Prodhim Veshje Ushtarake” Sh.a. Tirane.

2. Anetare te keshillit te pare mbikgyres emerohen:
Zj. Ariana Misha
Zj. Vojsava Bozgo
ZJ. Adriana Sheti

3. Eksperte per vleresimin e kapitalit themeltar caktohet :
7. Theodhoraq Gjosha

Ngarkohet Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve Tregtare dhe Drejtonia Juridike te ndjeke
zbatimin e ketij urdher.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere
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